
ΕΠΙΣΗΜΗ_ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 61 66 127 1

2 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 45 28 73 2

3 ΓΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 41 31 72 3

4 ΚΕΡΚΥΡΑΙΚΟΣ ΓΣ 33 31 64 4

5 ΓΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 18 45 63 5

6 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2018 47 5 52 6

7 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 23 26 49 7

8 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ 32 15 47 8

9 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3 43 46 9

10 ΓΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 27 18 45 10

11 ΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 25 18 43 11

12 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 29 13 42 12

13 ΕΚΑ ΔΩΔΩΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 16 26 42 13

14 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 10 26 36 14

15 ΓΑΣ ΣΚΑΛΑΣ 10 26 36 15

16 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 3 32 35 16

17 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 26 9 35 17

18 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ 13 22 35 18

19 ΓΣ ΑΚΡΙΤΑΣ 2016 6 24 30 19

20 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9 20 29 20

21 ΦΛ ΑΙΓΙΟΥ 0 27 27 21

22 ΑΠΟΕΛ 0 25 25 22

23 ΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΥ ΖΗΝ 13 12 25 23

24 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 6 17 23 24

25 ΣΚΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 0 23 23 25

26 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΚΟΣ 20 1 21 26

27 ΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2015 12 8 20 27

28 ΓΣΦΑ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΙΣΤΕΑΣ 18 0 18 28

29 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 12 3 15 29
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ΕΠΙΣΗΜΗ_ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 61 1 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 66

ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2018 47 2 ΓΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 45

ΑΟ ΠΕΛΟΨ 45 3 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 43

ΓΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 41 4 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 32

ΚΕΡΚΥΡΑΙΚΟΣ ΓΣ 33 5 ΓΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 31

ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ 32 6 ΚΕΡΚΥΡΑΙΚΟΣ ΓΣ 31

ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 29 7 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 28

ΓΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 27 8 ΦΛ ΑΙΓΙΟΥ 27

ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 26 9 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 26

ΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 25 10 ΕΚΑ ΔΩΔΩΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 26

ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 23 11 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 26

ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΚΟΣ 20 12 ΓΑΣ ΣΚΑΛΑΣ 26

ΓΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 18 13 ΑΠΟΕΛ 25

ΓΣΦΑ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΙΣΤΕΑΣ 18 14 ΓΣ ΑΚΡΙΤΑΣ 2016 24

ΕΚΑ ΔΩΔΩΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 16 15 ΣΚΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 23

ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ 13 16 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ 22

ΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΥ ΖΗΝ 13 17 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 20

ΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2015 12 18 ΓΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 18

ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 12 19 ΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 18

ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 10 20 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 17

ΓΑΣ ΣΚΑΛΑΣ 10 21 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ 15

ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9 22 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 13

ΑΣ ΑΘΛΟΣ ΑΡΤΑΣ 7 23 ΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΥ ΖΗΝ 12

ΓΣ ΑΚΡΙΤΑΣ 2016 6 24 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 11

ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 6 25 ΓΣ ΛΥΚΑΙΑ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 11

ΑΟ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6 26 ΑΜΣ ΠΝΟΗ 10

ΣΔΥ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ 6 27 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 9

ΑΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 5 28 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΑΣ 9

ΑΣ ΑΡΤΑΣ ΤΙΤΑΝΕΣ 4 29 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ 9

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
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ΕΠΙΣΗΜΗ_ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

30 ΑΟ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6 6 12 30

31 ΑΣ ΑΡΤΑΣ ΤΙΤΑΝΕΣ 4 8 12 31

32 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 0 11 11 32

33 ΓΣ ΛΥΚΑΙΑ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 0 11 11 33

34 ΑΜΣ ΠΝΟΗ 0 10 10 34

35 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΑΣ 0 9 9 35

36 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ 0 9 9 36

37 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 4 4 8 37

38 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 0 8 8 38

39 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 0 7 7 39

40 ΑΣ ΑΘΛΟΣ ΑΡΤΑΣ 7 0 7 40

41 ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1 5 6 41

42 ΣΔΥ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ 6 0 6 42

43 ΑΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 5 0 5 43

44 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 0 3 3 44

45 ΦΓΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 0 3 3 45

46 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 0 2 2 46

47 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 0 0 0 47

48 ΑΕ ΛΕΥΚΙΜΗΣ 0 0 0 48

49 ΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 2000 0 0 0 49

50 ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 0 0 0 50

51 ΟΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 0 0 0 51

52 ΠΑΤΡΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 0 0 0 52

53 ΦΓΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 0 0 0 53

54 ΑΣ ΠΡΟΟΔΟΣ ΑΡΤΑΣ 0 0 0 54

ΣΥΝΟΛΑ 591 736 1327

Παρατήτηση: οι Βαθμοί της μικτής σκυταλοδρομίας 4 Χ 200 μέτρα μοιράστηκαν στην μέση σε αγόρια και κορίτσια.
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ΕΠΙΣΗΜΗ_ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 4 30 ΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2015 8

ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3 31 ΑΣ ΑΡΤΑΣ ΤΙΤΑΝΕΣ 8

ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 3 32 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 8

ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1 33 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 7

ΦΛ ΑΙΓΙΟΥ 0 34 ΑΟ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6

ΑΠΟΕΛ 0 35 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2018 5

ΣΚΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 0 36 ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5

ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 0 37 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 4

ΓΣ ΛΥΚΑΙΑ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 0 38 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 3

ΑΜΣ ΠΝΟΗ 0 39 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 3

ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΑΣ 0 40 ΦΓΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 3

ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ 0 41 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 2

ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 0 42 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΚΟΣ 1

ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 0 43 ΓΣΦΑ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΙΣΤΕΑΣ 0

ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 0 44 ΑΣ ΑΘΛΟΣ ΑΡΤΑΣ 0

ΦΓΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 0 45 ΣΔΥ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ 0

ΑΣ ΑΚΡΟΣ 0 46 ΑΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 0

ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 0 47 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 0

ΑΕ ΛΕΥΚΙΜΗΣ 0 48 ΑΕ ΛΕΥΚΙΜΗΣ 0

ΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 2000 0 49 ΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 2000 0

ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 0 50 ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 0

ΟΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 0 51 ΟΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 0

ΠΑΤΡΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 0 52 ΠΑΤΡΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 0

ΦΓΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 0 53 ΦΓΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 0

ΑΣ ΠΡΟΟΔΟΣ ΑΡΤΑΣ 0 54 ΑΣ ΠΡΟΟΔΟΣ ΑΡΤΑΣ 0
ΣΥΝΟΛΑ 591 ΣΥΝΟΛΑ 736

Παρατήτηση: οι Βαθμοί της μικτής σκυταλοδρομίας 4 Χ 200 μέτρα μοιράστηκαν στην μέση σε αγόρια και κορίτσια.
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